
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
зазш гЁ эгйзргэга

от " / /  " 09 _2013  г. № JOOS Г. Кыштым

О проведении на территории Кыштымского городского 
округа Дня пожилого человека 01.10.2019 года

В соответствии с планом администрации Кыштымского городского 
округа на III квартал 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести День пожилого человека 01.10.2019 г. в Кыштымском 
городском округе по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, 
д. 28, ДК «Победа» им. М.Л. Анисимова.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению Дня пожилого 
человека 01.10.2019 года (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения Дня пожилого человека
01.10.2019 года (приложение 2).

4. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа,
начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты 
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить контроль за 
безопасностью участников мероприятия при проведении Дня пожилого 
человека в ДК «Победа» им. М.Л. Анисимова, 01.10.2019 года с 
15:00 часов до 18:00 часов, по адресу: Челябинская область, г.
Кыштым, ул. Ленина, д. 28.

5. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника 
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А. 
обеспечить общественный порядок во время проведения Дня пожилого 
человека в ДК «Победа» им. М.Л. Анисимова, 01.10.2019 года с 15:00 
часов до 18:00 часов, по адресу: Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 28.

6. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Городская больница им. 
А.П. Силаева г. Кыштым» У скову И.Г. обеспечить режим повышенной 
готовности бригады скорой медицинской помощи во время проведения 
Дня пожилого человека в ДК «Победа» им. М.Л. Анисимова
01.10.2019 года с 15:00 часов до 18:00 часов, по адресу: 
Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, д. 28.



7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления по культуре администрации Кыштымского 
городского округа Казакову Л.Г. и председателя Совета ветеранов 
Кыштымского городского округа Каданцеву Н.Г.(по согласованию).

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере

Г лава Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю.

А ЛМИМИбТРАЦИЙК
Ч’Ш Ш С Ш  0 5 /14 С 7 И

ОБЩИЙ ОТДЕЛ

1Д.А. Шеболаева

19. 09. 2019Г

Ш II



Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т « //»  DJ? 2019г. № /9 -̂3

Состав оргкомитета
по проведению Дня пожилого человека 01.10.2019 года

Саланчук Е.Ю. -  

Мошкин П.Г. - 

Заикин А.А. - 

Трегубова М.Р. -

Шилова Н.Н. -

Казакова Л.Г.- 

Макурова С.Г. - 

Шкурупий С.А.-

Попинако С.П. -  

У сков И.Г. 

Стуков Н.А. - 

Каданцева Н.Г. -  

Костин Д.А. -

Гузынин В .В. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель оргкомитета; 
первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа;
заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям;
начальник Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации Кыштымского 
городского округа;
исполняющий обязанности начальника Управления
организационно-контрольной работы администрации
Кыштымского городского округа; |
начальник Управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;
управляющий делами администрации Кыштымского 
городского округа;

исполняющий обязанности начальника Управления 
социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа; 
главный врач ГБУЗ «Городская больница им. А.П. 
Силаева г. Кыштым» ( по согласованию);
начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности 
поселков администрации Кыштымского городского округа; 
председатель Совета ветеранов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
временно исполняющий обязанности начальника
межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);
директор ДК «Победа» им. М.Л. Анисимова (по 
согласованию).

Заместитель главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «тУ » 0$_____ 2019г.

План
подготовки и проведения Дня пожилого человека 01.10.2019 года

№ П лан м ероприятия Дата, место, время О тветственный

1. П риглаш ение гостей на 
праздничное м ероприятие

До 01.10.2019 К аданцева Н .Г 
(по согласованию ) 

К азакова Л.Г. 
П опинако С.П. 

Стуков Н.А.
2. Разм ещ ение инф орм ации о 

проведении Д ня пожилого человека 
01.10.2019 года в средствах 
массовой информации

До 01.10.2019 Ш илова Н.Н.

3. П одготовка сценария проведения 
мероприятия, концертной 
программы.
О звучивание м ероприятия и 
проведение концертной программы

До 01.10.2019

01.10.2019 
с 16:00 час. до 18:00 

час.

К азакова Л.Г. 
Гузы нин В.В. 

(по согласованию )

4. П одготовка и проведение 
программы  м ероприятий в фойе Д К  
«П обеда» им. М .Л .А нисимова:

01.10..2019 
с 15:00 час. до 16:00 

час.

К азакова Л.Г. 
К аданцева Н.Г. 

(по согласованию )
5. П риобретение цветов для 

участников м ероприятия
До 01.10.2019 М акурова С.Г. 

К аданцева Н.Г. 
(по согласованию )

6. П одготовка докум ентов для 
награж дения участников праздника 
Д ень пож илого человека

До 01.10.2019 Ш илова Н.Н. 
К аданцева Н.Г. 

(по согласованию )

7. О рганизация подвоза участников 
праздника

До 01.10..2019 Ш курупий С.А.

8. О храна правопорядка 01.10.2019, 
Д К  «П обеда» им. 
М .Л. А нисимова, 

с 15:00 час. 
до 18:00 час.

Костин Д1А. 
(по согласованию)

9. О рганизация контроля за 
обеспечением безопасности 
участников м ероприятия

01.10..019 
Д К  «П обеда» им. 
М .Л. А нисимова, 

с 15:00 час. 
до 18:00 час.

М ош кин П.Г.

Заместитель главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


